
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE MINAS –  

CNPJ: 18.188.235/0001-14 

RUA PROF. ROSINA MAGALHÃES FERREIRA, nº 134 

CEP: 37478-000 – SOLEDADE DE MINAS –MG 

Fone 0800.500.0401 – e mail: licitacao@soledadedeminas.mg.gov.br 

 
3ª Retificação ao Edital – Processo n.94/2024  - Pregão Eletrônico 25/2024 

  

Na data de 30.09.2024, foi publicado o Edital n. 41/2024, que posteriormente, teve seu 

número retificado para 40/2024, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de urnas mortuárias e/ou prestação de serviços fúnebres que atenda as 

demandas do Departamento Municipal de Assistência, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Deixou de fazer constar na publicação do Edital  o Termo de referência na plataforma da Licitar 

digital, que será publicado nesta data. 

Diante do exposto fica aberto novo prazo para realização do certame. 

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 

Data e horário da sessão: 14/11/2024 às 12:30 horas. 

Data e horário final para envio de Proposta: 14/11/2024 às 10:00 horas. 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

Soledade de Minas, 30 de outubro de 2024. 

 

 

  

Julinderson Claret Tobias 

Agente Contratação 

  

 


